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Castiglione Rd 2

NAZMX021
Pos. Num.
1 702
2 510
3 555
4 31
5 384
6 377
7 447
8 16
9 49
10 109
11 259
12 522
13 208
14 811
15 101
16 757
17 692
18 373
19 706
20 411
21 137
22 703
23 56
24 50
25 126
26 355
27 173
28 17
29 193
30 12
31 155
32 371
33 127
34 287
35 513
36 327
37 394
38 149
39 41

822

magmbimirng

Pilota

Cat. Mod.

D’ANIELLO Michele P.

MATTEUCCI Nicola
DISETTI Marcello
BASSI Francesco
CAMPORESE Lorenzo
NOZzI Edoardo
COGO Andrea
COMPAGNONE Felice
DUSI Mattia

MILANI Luca
CAVINA Manuel
PIUMI Matteo
DIOTTO Maurizio
DAL BOSCO Mirko
LAURENZI Andrea G.
SCARDIGNO Samuel
FIAMIN Matteo
RAGAZZINI Giacomo
MAFFINI Lorenzo

DE ALIPRANDINI Luca
FONDELLI Lorenzo
MASSINI Lorenzo

TANGANELLI Leonardo

PRETELLI Mirko
FILONZI Thomas
FONDELLI Gabriele
FALSER Georg
GANDINO Giacomo
GONNELLI Simone
PALLADINO Antonio
COCCIA Tommaso
MIELE Marco
PACINI Micol
FORTUNA Luca
PATRIARCA Andrea
MANFREDI Giovanni
BISOGNI Christian
VANZI Gabriele
TENTI Riccardo
STOPPONI Valerio

125 Senior- Gara1l Gr A

Classifica dopo 13 Giri (20,462 Km)

Team - Motoclub

Fossano

Megan Racing
Team Cello 555
La Rocca

Gaerne

Sparks Reggello
Brogliano

Shine Motorsport
Berbenno

Milani

Monte Coralli Faenza
A.M.Crociati Parma
Schianno
Berbenno

A.M. Aretina
Sassello

Mc Albettone
Valdisieve
Berbenno

Arco

Megan Racing
A.M. Aretina

Castiglion F.No Fabrizio Meoni

Amsil

Matelica

Megan Racing
Evergreen

Pardi Racing
White Blue Team
Castel Del Monte
Foligno

Amsil

Team Fix Racing Motocross

Moto Racing Rieti
Brivio R. Lavelli
Regnano

M.P.R. Team Asd
G. Brilli Peri

G. Brilli Peri

Matelica

Miglior tempo: nr 127 - PACINI Micol 1:51.970 nel giro 2 Media 50,606

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marco Bazzano
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7w |

© MGMTiming

suzuki

S YAMAHARY 7V = A ani;
______ JIRONE
EE = s

" €D B BT 47 SO [AM...., b kros EOMOOR \)

Moto

Yamaha
Gas Gas
Honda
KTM
Kawasaki
Husqgvarna
Husqgvarna
KT™M
Yamaha
KT™M

KT™M

Gas Gas
Husqvarna
KTM

KTM

Gas Gas
KTM
Yamaha
KT™M
Yamaha
Husqgvarna
KT™M
Husqgvarna
Gas Gas
Fantic
Husqvarna
Fantic Moto
KTM
Husqvarna
Husqgvarna
KT™M
Husqgvarna
Husqgvarna
Husqgvarna
Husqgvarna
Gas Gas
Gas Gas
KTM

Gas Gas

Fantic

Inizio gara 13/06/2021 12:10:36

Esposto ore: 12:40

Direttore di gara : Valerio Baldi

BIOEY] sEss (FEs) MDBRS GMI

Gioiella, domenica 13 giugno 2021

Acqua Minerale Alcalina

MNANIVA
—
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Giri
13
13
13
13
13

ESPOSIZIONE
NIE INTERNAZIONALE
CICLO £« MOTOCICLC

Tempo Tot.

25:11.826
25:25.677
25:30.233
25:36.636
25:42.514
25:47.227
25:52.186
25:55.986
25:57.998
26:01.225
26:02.430
26:04.252
26:08.692
26:13.237
26:24.627
26:27.271
26:39.942
26:42.537
26:44.740
27:00.565
27:00.827
27:11.353
27:12.720
25:13.198
25:20.597
25:27.921
25:29.471
25:40.581
25:50.799
26:31.533
26:33.655
26:56.530
22:37.069
25:24.458
25:45.311
26:16.776
18:33.773
13:51.019
12:44.760
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ON BOARD

=SPORTWEAR—

SJUSTT

Media Vincitore 48,725 Km/h

Migliore

1:52.248
1:54.102
1:54.730
1:52.850
1:55.327
1:53.775
1:55.600
1:54.591
1:55.631
1:55.949
1:55.836
1:56.560
1:56.011
1:56.261
1:55.671
1:57.382
1:58.584
1:58.048
1:59.800
2:00.523
2:00.700
2:00.991
2:00.595
1:59.384
2:00.387
2:02.209
2:02.442
1:59.912
2:02.639
2:03.178
2:02.913
2:05.554
1:51.970
2:05.677
2:08.483
2:00.777
1:56.069
1:53.724
1:58.240

Nel G. Diff. primo
4 -

3 13.851

10 18.407

3 24.810
4 30.688
5 35.401
5 40.360
4 44.160
7 46.172
6 49.399
13 50.604
3 52.426
5 56.866
2 1:01.411
8 1:12.801
2 1:15.445
3 1:28.116
13 1:30.711
7 1:32.914
4 1:48.739
13 1:49.001
10 1:59.527
2:00.894
1Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro
1Giro

2 Giri

2 Giri

2 Giri

3 Giri

4 Giri

6 Giri

7 Giri
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Non Partito

P.ti

250
210
170
140
120
110

Fine gara 13/06/2021 12:37:59

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Gabriella Pesce
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